
UCHWAŁA NR XXXVII/716/2017
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Barbara Wilkoszyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 7432



L.p. Zadanie
Plan na 2017

rok
Przewidywane

wykonanie 
Plan na 2018

rok 

Ostateczny
termin

zakończenia

1 2 3 4 5 6

1
Doposażenie placu zabaw przy
Przedszkolu Nr 11 w Mikołowie

30 000,00 17 500,00 12 500,00 30.03.2018

2
Budowa boiska wielofunkcyjnego w
ZS Nr 3 w Mikołowie-Bujakowie

928 650,00 413 340,00 515 310,00 30.06.2018

958 650,00 430 840,00 527 810,00

WYKAZ WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2017 ROKU

OGÓŁEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/716/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7432



Dział Rozdział § Zadanie Plan na 2017 rok
Przewidywane

wykonanie 
Plan na 2018

rok 

Ostateczny
termin

zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 958 650,00 430 840,00 527 810,00

80104 Przedszkola 30 000,00 17 500,00 12 500,00

6050
Doposażenie placu zabaw przy
Przedszkolu Nr 11 w Mikołowie

30 000,00 17 500,00 12 500,00 30.03.2018

80110 Gimnazja 928 650,00 413 340,00 515 310,00

6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego w
ZS Nr 3 w Mikołowie-Bujakowie

928 650,00 413 340,00 515 310,00 30.06.2018

958 650,00 430 840,00 527 810,00

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 roku

OGÓŁEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/716/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7432


		2017-12-29T08:10:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




